∞ Engelsk. 1.8.1798 Henricus Court, viduus, et Anna Margaretha Cliever, Deftorum Andrea Cliever et Angela Schmidt Legitima vom Stiefelhagen, premissis 3bus Denuntiationibus. Coram me proprio Parocho et testibus: **Joanne Baumann**, Christiano Rimmel, Wilhelmo Court, fratre, et Christophoro Vasbender. Leviro vide ad annum 1788 et 1791 [Traub. Engelsk., LK 319, S. 58].

∞ Engelsk. 19.11.1799 **Joannes Petrus, Joannis Baumann et Elisabetha Miebach, Legitimus aus dem Dorffe**, et Anna Catharina, Jois Petri Schönenstein et Anna Maria Lüdenbach, Legitima ... von der Lope testibus: **Joe Bauman**, Wilhelm Wolff, Wilhelm Schönenstein. et aliis multius [Traub. Engelsk., LK 319, S. 65].

∞ Engelsk. 29.3.1800 Joannes Petrus Perder, viduus von der Perd, et **Catharina Margaretha Baumann, vidua Henrici Esbach ex Neuhohnrath, nata in der Olpe**, coram me proprio Parocho et testibus: Herman Schanz, Wilhelmo Meinerzhagen et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 69].

*/~ Engelsk. 8./11.4.1800 Maria Catharina, Fridericus Menger, acatholica, et Gertrudis Jung, catholica, aus der Bickenbach. Patrini: **Cristianus Baumann** et Maria Catharina Rimmel filia Alberti Rimmel [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 154].

~ Engelsk. 14./15.7.1800 Joannes Adolphus. Parentes: Joannes Petrus Perder von der Perd et **Catharina Margaretha Baumann**. Patrini: Joannes Adolphus Breidenbach et Maria Catharina Volkenrath uxor Bernardi Stamm [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 145].

*/~ Engelsk. 28./30.1.1801 **Joannis Petrus**. [Parentes:] **Petrus Baumann et Anna Catharina Schönenstein von Lope**. Paten: Joan Peter Schönenstein et Elisabetha Miebach, infantis [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 157].

*/~ Engelsk. 20./21.8.1803 **Anna Maria, Joan Peter Baumann, ein Ackersmann und zur Zeit Geschworener von Lope, et Anna Catharina Schönenstein**. Levantes: Joan Lüdenbach et **Anna Maria Baumann** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 176].

*/~ Engelsk. 22./23.10.1803 Maria Gertrudis. 6ta ad Vesperam. Parentes: Joan Peter Schlipphack, ein Fuhrmann und tagelöhner ausm Dorffe, et Elisabetha König. Patrini: **Joannes Baumann** et Maria Gertrudis Schlipphack [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 178].

∞ Engelsk. 17.1.1804 Joannes Adolphus, Deftorum Wilhelmi Dalheuser et Anna Gertrudis Stommels legitimus ex Scheid, Parochia in Much, et **Anna Maria, Joannis Baumann et Maria Elisabetha Miebach legitima aus dem Dorffe**. Coram me proprio Parocho et testibus: Cristiano, Petro et Joanne, Fratribus, Joanne et Elisabetha, Parentibus, Dispensati super 3bus Bannis ... [Traub. Engelsk., LK 319, S. 87].